

ERF 31 ApS

Bøtø Strandvej 2
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Erik Frikov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ERF 31 ApS
Bøtø Strandvej 2
4873 Væggerløse

CVR-nr: 34048037
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 23.033kr., mod et overskud forrige år på 21.664 kr., vurderes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Revision

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.2018 – 31.05,2019 for opfyldt.

Det indstilles herved til generalforsamlingen at selskabets årsrapport ikke revideres for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -699 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -699 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 43.976 | 57.471 |
| Andre finansielle omkostninger | | -72.806 | -21.776 |
| Ordinært resultat før skat | | -29.529 | 35.695 |
| Skat af årets resultat | | 6.496 | -14.031 |
| Årets resultat | | -23.033 | 21.664 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -131.033 | -84.136 |
| I alt | | -23.033 | 21.664 |

Balance 31. maj 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 6.496 | |
| Andre tilgodehavender | | 9.065 | 7.704 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 250.000 | 250.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 265.561 | 257.704 |
| Likvide beholdninger | | 911.393 | 1.025.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.176.954 | 1.283.375 |
| Aktiver i alt | | 1.176.954 | 1.283.375 |

Balance 31. maj 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 961.200 | 1.092.233 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.149.200 | 1.278.033 |
| Skyldig selskabsskat | | 18 | 5.342 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.736 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 27.754 | 5.342 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 27.754 | 5.342 |
| Passiver i alt | | 1.176.954 | 1.283.375 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret